

FÖRSLAG OCH ÄSKANDE TILL GÅVA

Lund, 14 maj 2013

Den 29 maj detta år firar Högskolan Kristianstad sin årliga högtid *Högskolans dag*. I denna sammanflätas prisutdelningar, *För nit och redlighet i rikets tjänst*, uppmärksammande av nydisputerade, professorsinstallation och rektorsinstallation i en enda ceremoni. Som ny rektor installeras Sanimir Resic, tidigare prefekt för Språk- och Litteraturcentrum vid Lunds universitet. Även många utav de nydisputerade har gjort detta vid – och promoveras vid – Lunds universitet.

Man har från Högskolans håll önskat att dagen ska få sig ett mer traditionellt akademiskt uttryck, i likhet med – men inte likställt med – de högtider som firas vid landets större och äldre lärosäten. Då man insåg att man inte själva besatt den kompetensen valde man att rekrytera från Lund, närmare bestämt undertecknad i egenskap av Övermarskalk.

Under mitt arbete har jag eftersträvat att bereda stor plats för högskolans studenter och dessas kår. En viktig traditionell del av studenternas deltagande i akademiska högtider är kårstandaret, vilket symboliserar samtliga lärosätets studenter närvaro under ceremonin. Ett sådant äger inte Kristianstad studentkår.

Jag föreslår därför att Lunds universitets studentkårer tillskänker Högskolan Kristianstads studenter, genom Kristianstad studentkår, ett standar som vänskapsgåva. Tillverkningen av detta tar jag gärna på mig, men kostnaden och legitimerandet vill jag gärna ha styrelsens stöd i. Jag föreslår även att ett gåvobrev undertecknat Tora Törnquist, Nicolai Slotte och mig själv bifogas gåvan.

Med vänliga hälsningar

Filip Alexis

Styrelsen föreslås besluta:

Att tillskänka Högskolan Kristianstads studenter - genom Kristianstad Studentkår - ett standar till Högskolans dag den 29 maj 2013, samt att till detta foga ett gåvobrev undertecknat ordförande, vice ordförande och Övermarskalken.

Att uppdra åt Filip Alexis att utforma, tillverka och överräcka ovan nämnda standar samt gåvobrev.

Att bekosta material till ovan nämnda standar, upp till maximalt 500 kronor.